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Kanton Basel-Stadt I Erziehungsdepartement I Berufsberatung, Berufs- und Erwachsenenbildung 

Kanton Basel-Landschaft I Bildungs-, Kultur- und Sportdirektion 

Mitglieder LOK-Gruppe Koch/Köchin EFZ 
 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Ammann Marcel 061-761 75 64 marcel.ammann@edubs.ch Berufsfachschule BS, OdA BS 

Brügger Stephan 061-921 36 96 stephan.bruegger@gastrobl.ch ÜK BL 

Gruber Bruno 061-921 36 96 bruno.gruber@gastrobl.ch OdA BL 

Tuniz Daniela 079-642 42 83 daniela.tuniz@sbl.ch Berufsfachschule BL 

Arthur Eikel 061-690 21 11 a.eikel@buespi.ch Lehrbetriebe 

Nussbaumer Thomas 061-841 05 87 tonuss@bluewin.ch Chefexperte BL 

Senn Bruno 061-267 52 38 bruno.senn@jsd.bs.ch Chefexperte BS 

Spalinger Brigitta 061-267 88 49 brigitta.spalinger@bs.ch AfBB BS 

Reto Kocher 079 441 36 88 reto.kocher@outlook.com OdA BS 

Wohlgemuth Peter 061-315 24 00 peter.wohlgemuth@bethesda-spital.ch ÜK BS 

Ziegler Thomas 061-552 28 53 thomas.ziegler@bl.ch AfBB BL 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061-227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

Diesch René 061-267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales 
Projekt nBBG 

Mohler Heinz 061-552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales 
Projekt nBBG 

Wäckerli Johanna 061-552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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